
 

Z A R Z Ą D ZE N IE  

Nr 021.26.2015 

z dnia 15 lipca 2015 roku 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

w sprawie 

zmiany Zarządzenia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cieszynie nr 19/2014 z dnia 2 lipca 2014 r.  
 
             Na podstawie art. 110 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 182 z 
późn. zm.) w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 182 z 
późn. zm.) oraz § 6 pkt 1 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie  

postanawiam co następuje: 

§ 1 

Zmieniam skład Zespołu do spraw koordynacji Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Cieszyna na lata 2014 – 
2020 powołanego Zarządzeniem Kierownika MOPS nr 19/2014 z dnia 2 
lipca 2014 r. w ten sposób, że od dnia 15  lipca 2015 roku Zespół składa 
się z następujących członków: 
 
1. Lucyna Lanc - Kasperek - Zastępca Kierownika Ośrodka, 
2.Janina Dudek – Kierownik Działu Finansowo - Księgowego,  
3.Renata Zając – Kierownik Działu Organizacyjnego,  
4.Elżbieta Siudak – Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej,  
5.Dominika Poźniak – Kierownik Działu Świadczeń Pomocy Społecznej, 
6.Weronika Studnicka – Krzempek – Kierownik Działu Świadczeń 
Rodzinnych, 
7. Beata Cher – Tomica – Kierownik Działu Pracy Specjalistycznej, 
8.Łucja Stolpa – Specjalista ds. projektów, 



9.Renata Gandzel – Starszy Specjalista Pracy Socjalnej – Koordynator, 
Zespół ds. domów pomocy społecznej i usług opiekuńczych, 
10.Dorota Raszka – starszy specjalista pracy socjalnej, Zespół ds. 
przemocy 
w rodzinie, 
11.Sylwia Witek – specjalista pracy socjalnej, Zespół ds. przemocy w 
rodzinie, 
12.Ariana Krukowska – Stuchlik – starszy specjalista pracy socjalnej, 
Zespół ds. wspierania rodziny i pieczy zastępczej ,  
13.Karina Surma – Plinta – specjalista pracy socjalnej, Zespół ds. 
domów pomocy społecznej i usług opiekuńczych, 
14.Justyna Żerdka – referent, Dział Pracy Specjalistycznej,  
15.Angelika Gawlas – pracownik socjalny, Dział Pomocy Środowiskowej, 
16.Iwona Cziommer – specjalista pracy socjalnej, Dział Pomocy 
Środowiskowej. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Ośrodka 
http://bip.mops.cieszyn.pl oraz do wiadomości pracowników poprzez  
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Ośrodka. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
Rozdzielnik: 
1 x MOPS 
1 x Lucyna Lanc – Kasperek   
1 x Janina Dudek  
1 x Renata Zając  
1 x Elżbieta Środa  
1 x Dominika Poźniak  
1 x Weronika Studnicka – Krzempek  
1 x Beata Cher – Tomica  
1 x Łucja Stolpa  
1 x Renata Gandzel  
1 x Dorota Raszka 
1 x Sylwia Witek  
1 x Ariana Krukowska – Stuchlik   
1 x Karina Surma – Plinta  
1 x Justyna Żerdka  
1 x Angelika Gawlas  


